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Productspecificatie 
 

Product / Produit :  Toetje van het huis / Dessert maison 

 

Origine / Origine :   België / Belgique 

Ingrediënten :  volvette platte kaas, gepasteuriseerde hoeveroom, suiker, 

gepasteuriseerde eieren, [tarwebloem, suiker, plantaardige oliën 

(palm, koolzaad), kandijstroop, rijsmiddel 

(natriumwaterstofcarbonaat), zout, kaneel], varkensgelatine. 

Ingrédients :  fromage frais double crème, crème de la ferme pasteurisée, 

sucre, oeufs pasteurisés, spéculoos [farine de blé, sucre, huiles 

végétales (palme, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever 

(carbonate acide de sodium), sel, cannelle], gélatine de porc. 

Bewaarinstructies :  Koel bewaren tot max. 7° C 

Instructions de stockage :  A conserver au frais à max. 7 °C 

Houdbaarheid / durabilité : Productiedatum + 15 dagen / Date de production + 15 jours 

Inhoud / Poids net :   80 g 

Eancode :   5425019950408  

GMO declaratie :  

Dit product noch de gebruikte ingrediënten zijn afkomstig van genetisch gemodificeerde 

organismen. 

GMO déclaration : 

Ce produit ou ces ingrédients utilisés proviennent d'organismes génétiquement modifiés. 

Bestralingsinformatie : 

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten. 
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Informations sur l’irradiation : 

Ce produit n'est pas irradié et ne contient aucun ingrédient irradié. 

Bacteriologie / Bactériologie : 

 

 

Nutrionele waarden / valeurs nutrionelles : 

 

Gemiddelde voedingswaarde per/     

Valeur nutritionelle moyenne par   100 g 

 

Energie - Energie    248 kcal / 1037 kJ 

Vetten – Lipides    12,38 g 

waarvan verzadigde vetzuren - dont  1,01 g 

grasses saturés 

Koolhydraten – Glucides    29,40 g 

waarvan suikers – dont sucres  25,72 g 

Eiwitten – Protéines    5,03 g 

Zout - Sel    0,17 g 

 

 

 

 

 



Allergenen / Allergènes : 

 

Bevat: melk, eieren, tarwe    Contient: lait, oeufs, blé 
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